

Cena stavebních prací - šatny baletu Divadlo F.X.Šaldy

Příloha č.1

pol	Práce - popis		objem	cena	celkem
1	Osekání omítek	m2	40,7	205,00 Kč	8 343,50 Kč
2	Přesun sutě ručně do 50 m	t	2,13	1 620,00 Kč	3 450,60 Kč
3	Demontáž dřevěné podlahy	m2	19,64	190,00 Kč	3 731,60 Kč
4	Odstranění dřevěných polštářů	m3	0,9	1 320,00 Kč	1 188,00 Kč
5	Prohození stěn prostřikem	m2	40,7	53,00 Kč	2 157,10 Kč
6	Zhotovení jádrové omítky	m2	40,7	320,00 Kč	13 024,00 Kč
7	Zhotovení štukové omítky	m2	40,7	185,00 Kč	7 529,50 Kč
8	Doplnění záspy podlah	m3	0,42	5 850,00 Kč	2 457,00 Kč
9	Dodávka řeziva a spojovacích prvků	m3	0,9	1 680,00 Kč	1 512,00 Kč
10	Pokládka nových polštářů podlah	m3	0,9	1 890,00 Kč	1 701,00 Kč
11	Dodávka OSB desek 22 mm	m2	24	580,00 Kč	13 920,00 Kč
12	Montáž dřevěné podlahy OSB deskami 22mm	m2	24	480,00 Kč	11 520,00 Kč
13	Demontáž omítek stropů	m2	21	198,00 Kč	4 158,00 Kč
14	Přesun sutě ze stropů	t	0,55	1 620,00 Kč	891,00 Kč
15	Omítnutí stropů	m2	21	1 350,00 Kč	28 350,00 Kč
16	Keramický obklad kolem umyvadel RAKO BASE 30x60	m2	5	980,00 Kč	4 900,00 Kč
17	Set umyvadlo+baterie+podumyvadlová skříňka JIKA CUBE	ks	1	8 900,00 Kč	8 900,00 Kč
18	Zrcadlo JIKA CLEAR s vest. LED osvětlením	ks	1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
19	Ocelové konstrukce s nátěrem	set	1	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč
20	Výmalba	m2	61,7	85,00 Kč	5 244,50 Kč
21	Přesun materiálu na stavbu	t	2,68	3 600,00 Kč	9 648,00 Kč
					149 925,80 Kč
	Celkem				149 925,80 Kč